
ZARZĄDZENIE Nr 184/2013 
BURMISTRZA ŻNINA 

 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
paragrafami.   

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XXIII/277/2012 Rady 
Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy Żnin na 2013 
rok zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXIII/277/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 r. 
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2013 rok , zmienionej : 
- Uchwałą Nr XXIV/317/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 marca 2013r., 
- Zarządzeniem Nr 33/2013 Burmistrza Żnina z dnia 20 marca 2013 r., 
- Uchwałą Nr XXV/332/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013r, 
- Zarządzeniem Nr 63/2013 Burmistrza Żnina z dnia 29 kwietnia 2013 r., 
- Zarządzeniem Nr 77/2013 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2013 r., 
- Uchwałą Nr XXVI/368/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 czerwca 2013r., 
- Zarządzeniem Nr 101/2013 Burmistrza Żnina z dnia 10 lipca 2013 r., 
- Zarządzeniem Nr 116/2013 Burmistrza Żnina z dnia 5 sierpnia 2013 r., 
- Zarządzeniem Nr 124/2013 Burmistrza Żnina z dnia 26 sierpnia 2013 r., 
- Uchwałą Nr XXVIII/379/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 września 2013r, 
- Zarządzeniem Nr 143/2013 Burmistrza Żnina z dnia 30 września 2013 r., 
- Zarządzeniem Nr 154/2013 Burmistrza Żnina z dnia 15 października 2013 r., 
- Zarządzeniem Nr 158/2013 Burmistrza Żnina z dnia 29 października 2013 r., 
- Uchwałą Nr XXIX/398/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 listopada 2013r, 
- Zarządzeniem Nr 171/2013 Burmistrza Żnina z dnia 29 listopada 2013 r., 
- Uchwałą Nr XXX/402/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013r 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 2 ust. 1 wysokość wydatków budżetowych pozostaje bez zmian i wynosi 
69.771.015,80 zł. 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
2) W § 3 wysokość nadwyżki budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 582.680,00 zł. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

               BURMISTRZ  
 
                     Leszek Jakubowski 
 



U z a s a d n i e n i e 
 
Zmiany w planie wydatków budżetu polegają na przesunięciach między paragrafami 
wydatków zgodnie z wnioskami dysponentów środków w następujących pozycjach: 
- Dział 750 – przesunięcia w urzędzie miejskim w kwocie 9.000 zł głównie na 
pozostałe usługi, wydziale edukacji na 300 zł (zakup materiałów) oraz wydział RPS 
na usługi związane z zakończeniem obchodów 750lecia Żnina; 
- Dział 801 – przesunięcia w szkołach (ZPS Nr 1 -10.200 zł, SP Nr 2- 4.508 zł) 
i dowożeniu (11.000 zł) zabezpieczające środki na pochodne od wynagrodzeń; 
- Dział 926 – przesunięcia na wniosek naczelnika RPS w kwocie 500 zł na usługi 
związane z propagowaniem sportu wśród mieszkańców gminy. 
Skorygowana została pomyłka między paragrafami w papierowej wersji załącznika 
Nr 2 do uchwały Nr XXX/402/2013 w rozdziale 85395 projekt z udziałem środków UE 
„Aktywni, zintegrowani, silniejsi”. 
 
Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2013 rok wyraża się następującymi 
kwotami: 
 
Planowane dochody po zmianach  70.387.826,80 zł. 
Planowane wydatki po zmianach   69.805.146,80 zł. 
Planowana nadwyżka         582.680,00 zł. 
 
                   BURMISTRZ  
 
                     Leszek Jakubowski 



   Załącznik  
                                     do Zarządzenia Nr 184/2013 

              Burmistrza Żnina 
                                                                                                       z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2013 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 

nia 
Zmniejsze 

nia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
750     Administracja publiczna 17 800 17 800 6 910 085 

  75023   Urząd gminy 9 300 9 300 5 173 648 
    4140 Wpłaty na  P.F.R.O.N.   7 000 27 500 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800   205 123 
    4260 Zakup energii   200 102 320 
    4270 Zakup usług remontowych   2 100 58 045 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 500   303 847 

  
75075   Promocja jednostek sam. 

terytorialnego 
8 500 5 000 790 416 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000 99 785 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 500   551 447 
  75095   Pozostała działalność 0 3 500 143 525 
    4270 Zakup usług remontowych   3 500 200 
801     Oświata i wychowanie 25 708 25 708 24 915 467 

  80101   Szkoły podstawowe 13 458 3 458 10 992 716 

  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 10 000   5 706 238 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 458   165 469 
    4280 Zakup usług zdrowotnych   400 2 916 
    4300 Zakup usług pozostałych   400 84 080 

  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet   400 4 812 

  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej   500 7 281 

    4410 Podróże służbowe krajowe   300 2 349 
    4520 Opłaty na rzecz j.s.t.   946 5 074 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   512 1 619 

  
80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
797 0 1 171 724 

  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 797   39 740 
  80110   Gimnazja 200 10 997 6 349 392 

  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   10 200 3 864 258 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200   717 594 

  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   797 224 749 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 11 000 11 000 1 190 492 



  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 11 000   371 000 
    4120 Składki na Fundusz Pracy   2 000 8 157 
    4140 Wpłaty na  P.F.R.O.N.   5 000 10 000 
    4300 Zakup usług pozostałych   4 000 606 975 
  80148   Stołówki szkolne 253 253 1 119 775 

  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 253 253 18 848 
853 

  
  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
233,43 233,43 641 573,72 

  85395   Pozostała działalność 233,43 233,43 641 573,72 
    4277 Zakup usług remontowych   221,69 20 000,00 
    4307 Zakup usług pozostałych 221,69 11,74 175 147,47 
    4309 Zakup usług pozostałych 11,74   8 748,19 
926     Kultura fizyczna i sport 500 500 1 808 055 

  92695   Pozostała działalność 500 500 448 090 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   500 32 938 
    4300 Zakup usług pozostałych 500   78 328 
      Razem  plan wydatków 44 241,43 44 241,43 69 805 146,80 

 
                 BURMISTRZ  
 
                       Leszek Jakubowski 
 
 


	ZARZĄDZENIE Nr 184/2013
	do Zarządzenia Nr 184/2013


